
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ MIASTA KRAKOWA

Kraków, dnia 10 stycznia 1977 r. Nr 1

Po z.
ZARZĄDZENIE PREZYDENTA J)II ASTA KRAKOWA: str

1 — nr 86 z dnia 21 grudnia 1976 r. zmieniające zarządzenia w sprawie odszkodowania za wywłaszczane grunty
w miastach: Dobczyce, Myślenice, Niepołomice, Proszowice, Skawina, Słomniki, Sułkowice i Wieliczka . 1

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA MIASTA I GMINY W PROSZOWICACH
2 — nr 11 z dnia 7 lipca 1976 r. w sprawie terenów budownictwa jednorodzinnego w mieście Proszowice i ich

podziału na działki budowlane...................................................................................................................................... 1

OBWIESZCZENIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
3 — z dnia 10 listopada 1976 r. w sprawie założenia nowej ewidencji gruntów dla części dzielnicy Podgórze . 2

1

ZARZĄDZENIE Nr 86

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 21 grudnia 1976 r.

zmieniające zarządzenia w sprawie odszkodowania za wy
właszczane grunty w miastach: Dobczyce, Myślenice, Nie
połomice, Proszowice, Skawina, Słomniki, Sułkowice i Wie

liczka.

Na podstawie art. 8 ust. 9 ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz.U. 
z 1974 r. Nr 10, poz. 64 i z 1975 r. Nr 17, poz. 94) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W § 1 zarządzenia nr 54/74 Wojewody Krakowskiego 
z dnia 24 kwietnia 1974 r. w sprawie podwyższenia stawek 
odszkodowania za wywłaszczane grunty rolne na terenach 
budowlanych powiatu miechowskiego osób, dla których rol
nictwo stanowi wyłączne źródło utrzymania (Dz.U. WRN 
Nr 6, poz. 60) skreśla się pkt 2.

§ 2. W § 2 zarządzenia nr 19/74 Naczelnika Powiatu 
w Bochni z dnia 19 lutego 1974 r. w sprawie ustalenia wy
sokości stawek odszkodowania za wywłaszczane grunty na 
terenie powiatu bocheńskiego (Dz.Urz. WRN Nr 4, poz. 25) 
skreśla się pkt 2.

§ 3. W zarządzeniu nr 41/74 Wojewody Krakowskiego 
z dnia 8 kwietnia 1974 r. w sprawie podwyższenia stawek 
odszkodowania za wywłaszczane grunty rolne położone na 
terenach budowlanych powiatu Myślenice osób, dla których 
rolnictwo stanowi wyłączne źródło utrzymania (Dz.Urz. 
WRN Nr 6, poz. 50) skreśla się § 1.

§ 4. W § 2 zarządzenia nr 1/75 Naczelnika Powiatu w Kra
kowie z dnia 8 stycznia 1975 r. w sprawie ustalenia wyso
kości stawek odszkodowania za wywłaszczane grunty na 
terenie powiatu krakowskiego (Dz.Urz. WRN Nr 2, poz. 21) 
po wyrazach „na terenie całego powiatu krakowskiego” do- 
daje się wyrazy „z wyłączeniem miasta Skawiny i Wieliczki”.

§ 5. W § 2 zarządzenia nr 2/74 Naczelnika Powiatu w Pro
szowicach z dnia 24 stycznia 1974 r w sprawie ustalenia 
wysokości stawek odszkodowania za wywłaszczane grunty 
na terenie powiatu proszowickiego (Dz.Urz. WRN Nr 6, 
poz. 64) po wyrazie „pięciokrotnie” dodaje się wyrazy „z wy
łączeniem miasta Proszowice”.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 stycznia 1977 r.

Prezydent Miasta: 
J. Pękala

2

ZARZĄDZENIE Nr 11

Naczelnika Miasta i Gminy w Proszowicach

z dnia 7 lipca 1976 r.

w sprawie terenu budownictwa jednorodzinnego i jego po
działu na działki budowlane.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz.U. Nr 
27, poz. 192), zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się pod budownictwo jednorodzinne te
ren położony w Proszowicach przy ul. Partyzantów zwany 
dalej „terenem budowlanym”.

§ 2. Teren budowlany ustalony w § 1 dzieli się na działki 
budowlane zgodnie z projektem podziału stanowiącym za
łącznik*)  do zarządzenia.

•) nie ogłasza się.

§ 3. Na terenie budowlanym określonym w § 1 zostaną 
wybudowane w ramach planu społeczno-gospodarczego mia
sta Proszowice na lata 1976—1980 urządzenia komunalne,

A
®ibl. Jaqie’i



2 Dziennik Urzędowy R. N. Miasta Krakowa Nr 1/Poz. 2i3

a mianowicie sieć elektryczna, sieć wodociągowo-kanaliza
cyjna oraz ulica.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 kwietnia 
1977 r.

Naczelnik Miasta i Gminy: 
inż. K. Kołodziej

3

OBWIESZCZENIE

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 10 listopada 1976 r.

w sprawie założenia nowej ewidencji gruntów dli części 
dzielnicy Podgórze.

Na podstawie art. 14 ust. 2 dekretu z dnia 2 lutego 1955 r. 
o ewidencji gruntów i budynków (Dz.U. Nr 6, poz. 32) po- 
daje się do wiadomości, że z dniem 10 marca 1977 r. zostaje 
założona nowa ewidencja gruntów położonych na obszarze 
dzielnicy Podgórze obejmującym b. gminę katastralną Skot

niki (obecnie obręby ewidencyjne nr nr 36, 37, 38. 39, 40 
41, 71, 72).

Stosownie do art. 10 powołanego wyżej dekretu właści
ciele gruntów oraz osoby, we władaniu których znajdują 
się grunty położone na w.w. obszarze, obowiązani są zgła
szać wszystkie zmiany danych o gruntach w Biurze Geode
ty Dzielnicowego Kraków-Podgórze, Rynek Podgórski 2 
w ciągu 4 tygodni od daty powstania tych zmian.

Tryb postępowania przy zgłaszaniu zmian określa roz
porządzenie Ministrów Rolnictwa i Gospodarki Komunal
nej z dnia 28 czerwca 1955 r. w sprawie trybu postępowa
nia przy zgłaszaniu i dokonywaniu zmian w danych obję
tych ewidencją gruntów i budynków (Dz.U. Nr 27, poz. 159 
z późniejszymi zmianami).

Kto, będąc obowiązany do zgłoszenia zmiany danych obję
tych ewidencją gruntów, nie zgłosi jej w ciągu 4 tygodni 
od daty powstania zmiany podlega karze grzywny do 
3.000 zł.

Orzekanie następuje w trybie przepisów o postępowaniu 
w sprawach o wykroczenia.

Z up. Prezydenta Miasta: 
mgr inż. K. Potępa

Główny Geodeta Miasta Krakowa

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Miasta Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz za
kupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Naro
dowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto 
nr 35073-5698-224 cz. 26, dz. 91, rozdz. 9142 § 64 na rachunek 

Wydziału Budżetowo-Gospodarczego.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Cena zł 0.90

DN-8 448/77 1.000


